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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

275,343.35 430,851.52FONDOS
132,849.54 188,157.84DISPONIBILIDADES
132,849.54 188,157.84Bancos Comerciales M/D
142,493.81 242,693.68DEUDORES MONETARIOS

2,199.74 2,633.62D. M. x Impuestos Municipales
36,234.79 145,499.34D. M. x Tasas y Derechos
7,970.00 5,435.00D. M. x Ingresos Financieros y Otros

24,022.32 22,281.43D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
72,066.96 66,844.29D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

257,229.24 123,819.78INVERSIONES FINANCIERAS
253,429.91 118,426.45DEUDORES FINANCIEROS
253,429.91 118,426.45Deudores Monetarios por Percibir

3,799.33 5,393.33INVERSIONES INTANGIBLES
25,230.00 25,230.00Derechos de Propiedad Intangible
21,430.67 19,836.67Amortizaciones Acumuladas

535.72 446.18INVERSIONES EN EXISTENCIAS
535.72 446.18EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
535.72 446.18Especies Municipales

1,224,410.66 1,228,496.26INVERSIONES EN BIENES DE USO
660,712.65 689,798.25BIENES DEPRECIABLES
911,239.43 911,239.43Bienes Inmuebles

12,280.00 12,280.00Maquinaria y Equipo de Producción
53,342.95 53,342.95Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
32,896.73 44,417.03Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
1,232.00 1,232.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública

350,278.46 332,713.16Depreciación Acumulada
563,698.01 538,698.01BIENES NO DEPRECIABLES
563,698.01 538,698.01Bienes Inmuebles

46,195.41 22,510.66Remuneraciones Personal Eventual
8,310.00 5,240.00Otras Remuneraciones
7,162.50 6,055.85Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
1,237.00 1,933.50Productos Textiles y Vestuarios
7,828.58 1,068.84Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

11.60 195.00Productos de Cuero y Caucho
22,742.45 2,694.22Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
35,336.00 32,220.60Minerales y Productos Derivados
13,137.89 17,955.30Materiales de Uso o Consumo
13,221.24 12,799.00Bienes de Uso y Consumo Diverso
1,406.00 1,206.00Servicios Básicos

586.11 4,260.50Servicios Comerciales
30,584.91 35,564.64Otros Servicios y Arrendamientos
12,800.00 3,200.00Servicios Técnicos y Profesionales

84.70 67.76Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
15,158.70 14,511.29Transferencias Corrientes al Sector Privado

486,185.79 276,365.69Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
2,697.48 1,393.45Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

24,521.12 16,983.96Estudios de Preinversión
404.62 0.00Depreciación

35,465.80 205,493.79Costos Acumulados de la Inversión
404.62 0.00Depreciación Acumulada

764,673.28 661,720.05Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 1,757,518.97 1,783,613.74

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

6,325.78 1,501.75DEUDA CORRIENTE
726.51 920.01DEPOSITOS DE TERCEROS
726.51 920.01Depósitos de Retenciones Fiscales

5,599.27 581.74ACREEDORES MONETARIOS
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5,599.27 581.74A. M. x Remuneraciones
429,895.70 519,807.49FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
429,895.70 519,807.49ENDEUDAMIENTO INTERNO
429,895.70 519,807.49Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 436,221.48 521,309.24

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

1,262,304.50 931,830.82PATRIMONIO      ESTATAL
1,263,536.50 933,062.82PATRIMONIO
1,377,308.30 1,377,308.30Patrimonio Municipalidades

4,626.33 4,626.33Donaciones y Legados Bienes Corporales
(118,398.13) (448,871.81)Resultado Ejercicios Anteriores

1,232.00 1,232.00DETRIMENTO PATRIMONIAL
1,232.00 1,232.00Detrimentos de Inversiones en Bienes de Uso

58,992.99 330,473.68RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 1,321,297.49 1,262,304.50

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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